

Հավելված  
ՀՀ կառավարության 2023 թվականի  
հոկտեմբերի 5-ի N 1706 - Ա որոշման

**Ց Ա Ն Կ**

**ԵՐԵՎԱՆ ՔԱՂԱՔԻ ԴԱՎԹԱՇԵՆ ՎԱՐՉԱԿԱՆ ՇՐՋԱՆԻ, ԴԱՎԹԱՇԵՆ 1-ԻՆ  
ԹԱՂԱՄԱՍ 11/2 ՇԵՆՔ, 110 ՊՈՄՊԱԿԱՅԱՆԻ ԵՎ ՊՈՄՊԱԿԱՅԱՆԻ  
ՍԱՐՔԱՎՈՐՈՒՄՆԵՐԻ**

NN ը/կ	Անվանումը	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը (դրամ)	Ընդամենը (դրամ)
1.	Ինվերտորային պոմպ ջրի CMBE 3-62	հատ	3	950000	2850000
2.	Պոմպի միացման դետալ	կոմպլ.	3	45000	135000
3.	Ամերիկյան կա D32/1”	հատ	6	11000	66000
4.	Գնդիկավոր փական D50 մմ	հատ	6	16500	99000
5.	Գնդիկավոր փական D32	հատ	6	13750	82500
6.	Հետադարձ փական D100	հատ	1	35000	35000
7.	Ֆիլտր D32	հատ	3	8800	26400
8.	Փական թիթեռ D110	հատ	2	28000	56000
9.	Ճնշման կարգավորիչ D50	հատ	2	78000	156000
10.	Ցածր ճնշման ուղե	հատ	1	25000	25000
11.	Մոնոմետր	հատ	1	6000	6000
12.	110 պոմպակայան	քմ	27.9		7 500 000
	Ընդամենը				11 036 900

**ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  
ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ  
ՂԵԿԱՎԱՐ**

**Ա. ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ**